
60 Licitaţie Sistemul Electronic de Achiziţii Publice
t

Achiziţie directa iniţiata din catalogul electronic

Cod unic achiziţie: DA37123055

Informaţii generale

DENUMIRE ACHIZIŢIE: ASIGURARE RCA

Cod si denumire CPV: 66516100-1 Servicii de asigurare de 
răspundere civila auto (Rev.2)

Finanţare prin fonduri comunitare: Nu

Tip de contract: Servicii

Stare: Oferta acceptata

Data publicare: 07.12.2024 14:03 

Data finalizare: 09.12.2024 15:31

Data de răspuns a ofertantului: 09.12.2024 12:09

Data de răspuns a autorltatii contractante: 09.12.2024 15:31

Autoritatea contractanta 

Denumire: Politia Locala Braşov

CUI: 17439800

Adresa: Strada: Bălcescu Nicolae, nr. 62-64, Sector: -, Judeţ: Braşov, 
Localitate: Braşov, Cod postai: 500019

Localitatea, Tara: Braşov, Romania

Telefon: +40 368004179

E-mail: achizitii@politialocalabrasov.ro

Operator economic

Denumire: S.C. SC DESTINE BROKER DE ASIGURARE REASIGURARE 
SRL S.R.L.

CUI: 21678074

Adresa: Strada: TORCĂTORI, nr. 4, Sector: Judeţ: Prahova,
Localitate: Ploieşti, Cod postai: 100275

Localitatea, Tara: Ploieşti, Romania

Telefon: +40 344801880

E-mail: office@destine-broker.com

Informaţii cumpărare directa

Descriere 

Condiţii de livrare 

Condiţii de plata

Asigurare RCA

Brasov

OP

Repere achiziţionate Cantitate Valoare achiziţie (RON fara TVA)

ASIGURARE RCA Solicitata: 1 Preţ estimat: 11.778,36

Număr de referinţa: 801 Ofertată: 1 Preţ de vanzare: 11.778,36

Preţ de catalog: 11.778,36 RON/bucata Valoare estimata: 11.778,36

Cod si denumire CPV: 66516100-1 - Servicii 
de asigurare de răspundere civila auto 
(Rev.2)

Valoare de vanzare: 11.778,36

Descriere: ASIGURARE RCA 11 autoturisme marca: Dacia Logan -8 buc.
Dacia Dokker - 2buc.

Dacia Duster -1 buc

Primă totală 11778,36 lei pentru un an.

TOTAL Valoare de vanzare: 11.778,36 RON

Cod DA37123055 / 07.12.2024 14:03
Sistemul Electronic de Achiziţii Publice, 10.12.2024 08:16

Pagina 1

mailto:achizitii@politialocalabrasov.ro
mailto:office@destine-broker.com

